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PITYVER Szampon na łupież pstry 150ml
 

Cena: 99,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 ml

Postać szamp.

Producent FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSZAMPON NA ŁUPIEŻ PSTRY PITYVERPityver Anti Pityriasis Versicolor ShampooSzampon na łupież pstry Pityver to unikalna
formuła, idealna do skóry z łupieżem pstrym. Kluczem do skuteczności preparatu są właściwie dobrane składniki aktywnie działające na
skórę. Szampon Pityver to znakomity dermokosmetyk, polecany przez profesjonalistów do stosowania w terapii oraz profilaktyce łupieżu
pstrego.Pojemność: 150mlZalety szamponu Pityver:sprawdzone, naturalne składniki aktywne,wysoka skuteczność w redukowaniu
łupieżu pstrego,delikatny dla skóry, także wrażliwej lub alergicznej,wysoka wydajność,prosty i wygodny w użyciu sposób na łupież
pstry.Jak działa szampon Pityver z selenem?Sekret jego skuteczności tkwi w innowacyjnej formule opartej na naturalnych składnikach,
mających bezpośredni wpływ na likwidację łupież pstrego.W odróżnieniu do wielu innych specyfików nie działa on jedynie na skutki, ale
wspomaga naturalną likwidację przyczyn powstawania łupieżu pstrego skóry głowy.Ponadto szampon Pityver:dokładnie oczyszcza
skalp i włosy,zwalcza drożdżaki wywołujące łupież pstry,likwiduje nadmierne łuszczenie się się naskórka,łagodzi świąd i zmniejsza
zaczerwienienia na skórze głowy,zapobiega nawrotom łupieżu pstrego.PITYVER - SKUTECZNY SZAMPON NA ŁUPIEŻ PSTRY Problem
skóry łupieżPoznaj składniki szamponu Pityverglinka biała Montmorillonite – naturalna, francuska glinka rewelacyjnie oczyszcza skórę
głowy i działa na nią ściągająco. Ma wysoką zawartość tlenku glinu, który skutecznie wspiera gojenie się skalpu. Jest bogata w takie
mikroelementy jak: krzem, wapń, żelazo, sód, potas, mangan i magnez, dzięki czemu intensywnie regeneruje i odżywia skórę. Poza tym
niezwykle efektywnie usuwa martwe komórki naskórka, nie uszkadzając przy tym ochronnej warstwy skóry.siarczek selenu – zwalcza
grzyby z rodzaju Pityrosporum ovale, odpowiedzialne za powstawanie łupieżu pstrego, skutecznie hamując ich rozwój. Łagodzi
zaczerwienienia, niweluje świąd skóry głowy i redukuje nadmierne rogowacenie naskórka.Naturalna witamina E – chroni skórę głowy
przed uszkodzeniami powstałymi wskutek działania wolnych rodników, zapobiega też utlenianiu się lipidów. Ma właściwości
przeciwzapalne, dzięki czemu pomaga łagodzić objawy łupieżu pstrego.SkładAqua, Decyl Glucoside, Lauryl Betaine, Selenium Sulfide,
Xanthan Gum, Kaolin, Titanium Dioxide, Tocopheryl Acetate, CI 77491, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Citric Acid, Phenoxyethanol,
Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Parfum, Limonene,
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 18-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/pityver-szampon-na-lupiez-pstry-150ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

